
Vi søger en lærer til fast stilling på Skovagerskolen Jelling,  
tiltrædelse pr. 1/2 2021 
 
Om jobbet 
Du har nu chancen for at søge en fast stilling, og blive en del af Skovagerskolens faglige og stærke 
fællesskaber.  
 
På Skovagerskolen arbejder vi for at sikre et godt lærings- og udviklingsmiljø for vores elever. I et tæt 
samarbejde udarbejdes der elevbeskrivelser- og elevplaner for den enkelte elev, og der er ugentlige 
teammøder til opfølgning på det pædagogiske arbejde. 
Du vil altid være sammen med kolleger i arbejdet, dog vil der være aktiviteter der udføres individuelt 
med enkelt elever. 
Vi arbejder ad flere veje for, at skabe de bedste udviklingsbetingelser for eleven. 
 
Professionelle Lærings Fællesskaber er overskriften for indsatsområdet i 2020/21. Herunder vil 
begreber som, organisatorisk trivsel, teamsamarbejdet, det gode møde og arbejdet med 
personprofiler være indsatser vi har særlig fokus på. 
 
Om os 
Skovagerskolen er Vejle Kommunes specialskole for børn med generelle indlæringsvanskeligheder, 
på grund af elevernes store spredning er opgaverne meget sammensat. Arbejdet sker i teams af 
lærere og pædagoger, og en specialistgruppe bestående af psykolog, talepædagog og fysio-
/ergoterapeuter. 
 
Skolen har pr. 1. august ca. 100 elever og ca. 80 ansatte. 
 
Det pædagogiske grundlag bygger på en sammenhæng mellem undervisning og socialpædagogik. 
Der skabes et miljø, der rummer udviklingsmuligheder, og støtter og inspirerer børnene til at lære og 
mestre. 
 
Nogle af nøgleordene i vores personalepolitik er: 

 Fornuft og ansvar 

 Begejstring og udvikling 

 Risikovillighed 
 
Vi forventer af dig 
Vores ambition er, at arbejde systemisk anerkendende. Du kan se mere om dette på vores 
hjemmeside under Skovagerskolens overordnede stillingsbeskrivelser. http://Skovagerskolen.dk. 
Endvidere tager vi udgangspunkt i low arousel pædagogikken i vores tilgang med eleverne. 
 
Vi forventer derfor at du: 

- Du er nysgerrig, åben over for egne og andres antagelser, samt kan arbejde reflekteret. 
- Du arbejder ud fra en høj specialpædagogisk faglighed, og en stærk lærerfaglig baggrund, og 

du er overbevist om, at alle elever har et læringspotentiale. 
- Du ser teamsamarbejdet som nødvendig og kvalificerende, og har vilje til at arbejde 

vedholdende og målrettet for at lykkes. 
- Du kan tilgå vanskelige problemstillinger med en grad af lethed. 
- Du deltager i supervision såvel orienteret imod eleven som imod teamsamarbejdet. 
 

Din tilgang til eleverne er med udgangspunkt i værdier og ligeværd og inddragelse, og du kan se dig 
selv i skolens værdisæt. 

http://skovagerskolen.dk/


Endelig er det naturligt for dig at samarbejde med forældre, fagpersoner samt eksterne parter, og at 
du ser dette som et aktiv. 
 
Vi tilbyder dig 
En fast stilling på en arbejdsplads med stærke værdier, og lyst til at skabe den gode arbejdsplads. 
Du vil indgå i stærke og forpligtende fællesskaber, præget af professionalitet og gode kolleger. 
Vi har højt til loftet, en uhøjtidelig og humoristisk omgangsform med fokus på kerneopgaven. 
 
Du vil blive udfordret og få mulighed for at udvikle egne kompetencer.  
 
Ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og reglerne om lokal løndannelse. 

 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningen skal være Skovagerskolen i hænde senest d. 9/12 2020. 
Vi afholder samtaler mandag d. 14/12 2020 
 
Vil du vide mere om stillingen, kan der ske henvendelse til Skoleleder Tage Jørgensen eller 
afdelingsleder Yves Hensen på tlf. 75871200. 
Du kan læse mere om os på www.skovagerskolen.dk 
 
Børneattest 
Vi indhenter børneattest og offentlig straffeattest.   
 
Send din ansøgning 
Vi foretrækker, at du søger stillingen online. Du kan tilgå stillingsopslaget på Vejle kommunes 
hjemmeside: www.vejle.dk/job/job-hos-os/ledige-job/laerer-til-skovagerskolen-147255/ 
 
Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering.  
Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din mappe Uønsket post.  
 
Vejle Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap m.v.  
 
Overvejer du at flytte til Vejle? Så kan du få hjælp til bosætning. Se mere på www.vejle.dk/tilflytter. 
 

 

http://www.skovagerskolen.dk/
http://www.vejle.dk/job/job-hos-os/ledige-job/laerer-til-skovagerskolen-147255/
http://www.vejle.dk/tilflytter

